О ликвидации Комиссии Таможенного союза

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 12 октября 2012 года № 86
      Совет Евразийской экономической комиссии :решил
      1. Одобрить годовой отчет об исполнении сметы расходов Комиссии Таможенного
союза (далее – Комиссия) за 2011 год и отчет об исполнении сметы расходов
реорганизационных мероприятий Комиссии Таможенного союза за 2012 год (
п р и л о ж е н и е  1  и  2 ) .
      2. Утвердить ликвидационный баланс Комиссии (приложение 3) и считать
ликвидацию Комиссии Таможенного союза завершенной.
      3. Одобрить проект решения Высшего Евразийского экономического совета на
уровне глав государств «О ликвидации Комиссии Таможенного союза» (приложение 4)
и внести его на рассмотрение Высшего Евразийского экономического совета.
      4. Настоящее Решение вступает в силу 1 ноября 2012 г.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан